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Lauantaina 18.6. suuntaamme Helsingistä kohti Mäntyharjua kohteinamme Taidekeskus Salmela sekä taidekeskukseen
kuuluva Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalo tarjontoineen.

Tervetuloa virkistymään elämyksien äärelle! Täysipainoinen, monipuolinen, laadukas näyttelymatka konsertteineen on
vaikuttava elämys. Bussissa matkanjohtana toimii Johanna Wahlbeck.

Mäntyharjulla sijaitsevan Taidekeskus Salmelan kesänäyttelyn pääpaino on monipuolisessa suomalaisessa nykytaiteessa. Savon
suvessa kohtaavat 1900-luvun modernismi ja 2000-luvun vapaammin rönsyävä nykytaide - esimerkiksi Tuulikki Pietilän grafiikasta ja
Ukri Merikannon modernistisesta veistostaiteesta Salmelan vuoden nuoreksi taiteilijaksi valitun Kaisamaisa Erämiehen
maalaustaiteeseen.

Samalla retkellä mennään myös Taidekeskus Salmelan toiseen pisteeseen Kouvolaan, Vuohijärven luonto- ja
kulttuuritalolle katsomaan Marc Chagall -näyttelyä.

Matkaohjelma:

klo 10:30 Lähtö Kiasman edestä

klo 13.15 Saapuminen ja lounas Ravintola Kesäheinän buffet-pöydästä (Lounaspöydän sisältö on vielä toistaiseksi
ravintolan suunnittelussa, joten siitä löydätte lisätietoa kevään aikana: https://taidekeskussalmela.fi/ravintola)

klo 14.30 Taidekeskus Salmelan kesän 2022 näyttelyyn tutustuminen ja opastus, jonka jälkeen hetki omaa aikaa
fiilistellä näyttelyä. Opastus aloitetaan Domanderin puolelta, Apteekkitalon portailta (sateen sattuessa
ensimmäisestä salista sisällä).

klo 17.30 Lähtö Vuohijärvelle

klo 18.15 Iltapäiväkahvit Vuohijärven luonto- ja kulttuurikeskuksessa.

klo 18.45 Näyttely ja opastus Vuohijärvellä

klo 19.45 Kotimatkalle

klo 22:15 (noin) Takaisin Kiasman edessäHinta sisältää kaikki taidematkaan kuuluvat kuljetukset, opastukset,
vierailut ja pääsymaksut sekä konserttilipun ja buffetlounaan Taidenkeskus Salmelassa.
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Hinta sisältää:

- kuljetukset

- opastukset

- kohdevierailut ja pääsymaksut

- lounas (buffet Salmelassa)

- kahvi/tee, suolainen piirakka ja perunasalaatti Vuohijärvellä.

Kuvat: Taidekeskus Salmela, mediapankki

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:30 Helsinki - Kiasman pysäkki 199 €

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


